CracoY. et Sanoc. glis. tibi gso. Raphaeli de Hvmnyszka Burgrabio castri Grac. mandamus Ud. adi^'.

instanciam gsi. lohannis heredis de Strzezow, qui te concitat ad videnduai et audiendum ferri senten-

ciam et ad solvendum centum et quinquaginta flor. Vng. et septuaginta in medientibus et uingentos
vadii flor., pro qua summa iam te condemnavit iuxta citacionem, qua te citaverat in termino primo
tanquam in peremtorio, ideo ut stares et summam predictam soWeres. Datum in Sanok feria terca
prox. post f. s. Thome Apli. anno Dom. milles. quingentesimo (22. Grudnia 1500 r.). Qui Raphael
in termino concitatorio non paruit. Ideo loliannes de Strzeschow contra ipsum astitit. ludicium per

sentenciam diffinitivam decrevit loiianni lucrum et addidit Minsterialem Andream ad pignorandum pro

primo ad ipsius bona liereditaria in Hvmnyszka in ipsius prelucris.

MOI. Actum feria 6'"- post octavas Epiphaniarum (15. Stycznia 1501 r.)

*2735. Nobil. Stanislaus Zarssynski totam partem suam hereditariam in villa Wolosch,

quam Iiabet indivisam cum matre sua
|
in distr. Sanoc. condescendit nobili Barbar Scharschynszkyey 173

matri sue ad mortem ipsius Barbar. Et post mortem Barbar nulli debet cedere nisi Stanislao. jy
MCII. Actum in castro Sanoc. sabbato anie f. s. Prisce anno Dom. 1501. (16. Sty-

cznia 1501 r.)

*2136. Doms. Iudex decrevit, quod nobil. Sigismundus heres de Dednya debet pecunias ex

toto ponere, prout inscripcio et litera emanata de libro terr. obloquitur , feria tercia prox. in crastino

s. Prisce (19. Stycznia 1501 r.) penes librum terr., si ponetur. Si non ponetur, extunc penes librum

castr., sub vadio prout litera terr. canit, et hoc Stanislao Nabrzvch heredi de DiJ,browka. (z. p.)

MCIII. Actum in castro Sanoc. feria tercia prox. ant /'. ss. Fabiani et Sebestiani anno

Dom. 1501. (19. Stycznia 1501 r.)

*2'J31. Nobil. Georgius alias Gyi'zak unacum sorore sua germana Katherina heredes de

Bvkow et de lassyonow et de Szmynycza
|
vendiderunt in perpetuum totas partes ipsorum paternalium 17*

et matei-nalium , in \'illis Bvkow, lasciiyonow et Szmynycza, iure divisionis inter eos per amicosiy.

facte, nobil. lohanni Czeszyk et Georgio fratribus suis, lohanni germano et Georgio patrueli
,

pro

yiginti marc. Inscripcionem debent introducere in librum terr. ad f. Nativit. Dom. prox. sub vadio

centum marc.

*2138. Nobil. lohannes et Georgius Czessykowye heredes de Bvkow, Smynycza et lassyonow

nobil. Gyrzyk et Katherine sorori ipsius germane certi debiti tenentur viginti marc. solvere, decem

pro f. Simonis et lude prox. et decem pro f. Nativit. Dom. pi-ox. , sub pena XV. tociens, quociens se

citare permiserint. (z. p.)

*2739. Nobil. Stanislaus Nabrzvch heres de Dbrówka condemnavit nobil. Sigismundum

heredem de Dednya ex decreto ludicis, prout ipse Sigismundus se inscripsit in librum castr. Sanoc.

in
I

summa centum viginti septem marc, quam solvere debuit feria tercia prox. post f. s. Prisce prox. 175

certis in peccuniis sub totidem vadii
,
quod vadium iudicium decrevit in essencialem peccuniam

,
pro jy

quibu8 Stanislaus Sigismundum pro toto condemnavit iuxta literam emanatam de libro terr. Iudex

addidit Ministerialem ex iure super primam pignoracionem. (z. p.)

MCIV. Actum in castro Sanoc. feria secunda ipso die Conversionis s. Pauli anno Dom.

1501. (25. Stycznia 1501 r.)

*2140. Nobil. Stanislaus Nabrzvch heres de D?,browka affectavit Ministerialem, quem sibi

ius addidit. Cui Ministeriali Stanislaus fecit dom. ludici dare terminum corara mfo. Nicolao de Camy-

enyecz Cracow. et Sanoc. Capto. gli. ad sextum diem post ingressum ad castrum Sanok, primura diem

ingressus includendo, pro eo, quia ipse me vult iudicare cum sculteto meo et subdito meo. Iudex
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dixit: ego hic nullam proposicionem neque affectacionem aliuam nec causam audiyi, quam iudicare

non deberem nisi commissionem causarum ambarum parcium suorum procuratorum alias zdaney rzeczy

rzecznylcow audi\a. Exadverso Iudex fecit dare terminum nobili Stanislao Nabrzvch coram Capto. ad

tercium diem post ingressum, primum diem includendo et hoc pro eo, quia ego nullam proposicionem

audivi nec controversiam et ipse michi dat terminum ad diem ut supra. (z. p.)

*2141. Nobil. Nicolaus Scultetus de Dbrówka indicebat se per procuratorem suum nobil.

l76Mathiam Bobrzeczszki erga nobil. Stanislaum Nabrzvch de Dbrówka heredem
|
pro satisfactione

5. centum et yiginti marc. vadii prout ipsum concitaverat ad satisfaciendum pro hiis, pro uibus ipsum

pro toto in termino peremtorio condemnavit videlicet pro eo
,
quia tu existens secum in vadio centum

et yiginti marc. per nos inter te et ipsum interposito , ipsum de bonis seu scultecia eius in Dbrówka

violenter eyecisti, in quam sculteciam nos eum iuxta propinquitatem suam intromiseramus et ibidem

in scultecia frumenta omnia de campo yiolenter recepisti, que frumenta loco illorum, que sibi prius

aceeperas tunc dum sibi sculteciam suam yiolenter acceperas, adiudicayimus. Ideo te concitat ad

satisfaciendum pro prefato yadio. Datum in castro Sanoc. feria quarta prox. ipso die ss. Fabiani et

Sebestiani anno Dom. milles. quingentesimo primo. (20. Stycznia 1501 r.) Adyersa pars Nabrzych

dixit: domine Iudex, tenninus sibi datus est ad dom. Captm. , ut hec causa non adiudicaretur ad

ipsius adyentum. Actiya pars : dom. Iudex, hic exaudiyit proposicionem concitacionis, pto michi decerni

lucrum pi-o hiis, pro quibus ipsum concitayi tanquam in termino et fine iuris et super hoc pono me-

moriale. Et affectayit Ministerialem sibi a iure dari in bona ipsius Nabrzych in yillam Dbrówka pro

primo ad pignorandum. Iudex recepit ad interrogandum ad dom. Captm. Terminus feria secuda prox.

post Inyocayit ad exaudiendum interrogacionem.
|

(z. p.)

177 *2742. Nobil. Mathias Bobrzeczszki cum procuratorio a Burnetha relicta olim nobil. Nicolai

i^ laczymyrzki astabat terminum concitatorium super nobil. lacobum laczymyrzki Scultetum de Golczow,

qui non paruit. Mathias astitt terminum pro septuaginta flor. prot ipsum Burnetha concitayerat ad

satisfaciendum pro hiis, pro quibus ipsum in termino peremtorio condemnayit yidelicet pro eo, quia

tu iuxta inscripcionem tuam, qua se coram arbitris, in actis castr, inscripsisti, obligatus es sibi solyere

triginta quinque flor. Vng. ad f. s. Adalberti prox. preteritum et non solyisti, pro quibus succubuisti

alios triginta quinque flor., medietatem sibi et arbitribus medietatem. In quibus septuaginta flor debu-

l78isti sibi dare realem intromissionem in partem tuam hereditariam in Golczow et non dedisti. |
Additus

^ est sibi Ministerialis ad pignorandum pro primo ad bona iu Golczowa.

2V^C'V. Adum feria uarta prox. post f. Gonversionis s. Pauli in castro Sanoc. anno

Dom. 1501. (27. Stycznia 1501 r.)

*2'J43. Nobil. Nicolaus et Michael fratres germani indiyisi, Sculteti de Dbrówka sculteciam

suam in Dbrówka yendiderunt nobili Stanislao Nabrzych heredi de Dbrówka pro sexaginta marc. et

pro duabus waccis in yalore media altera marca et uno equo in yalore unius marce et pro tunica in

yalore medie marce. Et debent eum tueri a sororibus germanis sub yadio sexaginta marc, medietatem

arbitris et parti medietatem. Et hoc doms. arbitris pro tempore sedentibus yidelicet nobil. lohanni

Mislischowszki Yicecpto. Sanoc. et lohanni Pyrzchala ludici castri Sanok, Leonardo Czarnoczszky, Derslao

179 Krzywyeczszki. Qui mediatores ex consensu ambarum parcium omnes
|
controyersias mortificant. (z. p.)

IV.
*2144. Nobil. Stanislaus Nabrzych heres de Dambrowka tenetur sexaginta marc, debiti

solyere nobil. Nicolao et Michaeli fratribus germanis, Scultetis in Dbrówka, ab hinc in quatuor septim.

hoc est pro f. s. Matie Apli. prox. sub intromissione in medietatem scultecie yille Dbrówka et cum

isomedio molandini et emolimentis, cum medietate thaberne et seminacionis, hiemnali et estiyali.
|
Yadium

S^ sesaginta marc. (z. p.)

*2345. Nobil. Sigismundus heres de Dednya actor condemnayit in pena XV sibi et iudicio

totidem nobil. Stanislaum Nabrzych heredem de Dbrówka pro nonsolucione pene XV iuxta ipsius

inscripcionem. (z. p.)
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MC^I. Actum in castro Szanoc. feria uinta prox. post f. Conversionis s. Fauli anno
Dom. luOl. (26. Stycznia 1501 r.)

*2746. Minister. Andreas recognoyit, quia euitabat ad dom. Raphaelem in Hvmnyszka ad
pignorandum prout fuit de iure prima vice datus nobili loianni Strzezowszki in ipsius prelucris.

| Et 181

factor Raphaelis noluit admittere pignus dicens : dominus meus me non informavit , ut darem pignus;jy
ego non dabo. Datus est Ministerialis ad pignorandum secunda vice.

*2341. Gsus. Raphael heres de Hvmnyszka protestatus est contra dom. lohannem de Strze-

zow, quia ipse concitaciones et perlucra in bona ipsius hereditaria Hvmnyszka minus iuste non
secundum iuris ordinem et fonnam pro centum et quinquaginta flor. Vng. et septuaginta flor. in

medientibus sibi lohanni per ipsum Raphaelem super villa Superiori Srogow inscripta in domum
ipsius importat.

*2748. Minist. Andreas recognovit, quia nobili loiianne herede de Strzezow ad bona heredlt.

dom. Raphaelis ad Hvmnyszka portavit duas citaciones literales.

MCVII. Actum in castro Sanoc. feria quarta ipso die s. Blasii anno Dom. 1501.

(3. Lutego 1501 r.)

*2749. Minist. Andreas recognovit, quia equitabat ad Yidrna ad pignoracionem
,

prout ex

iure fuit additus nobili Stanislao Nabrzvch heredi de Dbrówka ad bona nobil. Sigismundi heredis de

Dednya. Factor Sigismundi pignoracionem non admisit dicens: dominus meus me non informavit Sta-

inislaus Sigismundum condemnavit in pena trium marc. Datus est Minister, ad pignorandum pro

secundo.
|

(z. p).

*2750. Mfi. et gsus. Nicolaus Cracow. et Sanoc, lohannes Belzen. Cptei. et Clemens fratresi82

germani indivisi heredes de Camyenyecz et Odrzykon totam villam ipsorum hereditar. Odrzykon gso. ly
Andree Czvrylo de Sthoianycze Dfro. Premisl. in mille flor., oetingentis per mediam sexag. uemlibet

florenum computando et ducentis auri, obligaverunt. (z p.)

MCVIII. Actum in castro Sanoc. feria uinta prox. ant f. s. Yalentini anno Dom. 1501.

(11. Lutego 1051 r.)

*2I5I. Minist. Andreas recognovit
,

quia equitabat ad dom. Raphaelem in Hvmnyszka ad

pignorandum
, |

prout fuit de iure secunda vice datus nobili lohanni Strzeszowszki in ipsius prelucris. 183

Raphael pignus repercussit. Ideo luit penam trium marc. et ius addidit Ministerialem tercia vice iniy,

Humnyszka ad pignorandum.

M.CIX. Actum in castro Sanoc. feria tercia in rigilia s. Mathie Apli. anno Dom.

1501. (23. Lutego 1501 r.)

*27.52. Nobil. Margaretha uxor nobil. Stanislai Nabrzvch heredis de Dbrówka, filia nobil. olim

Pauli Dedenyszki recognovit, quia est sibi satisfactum de paternalibus et maternalibus a nobili Sigis-

mundo germano ipsius herede de Dednya et a pueris olim nobil. Stanislai heredis de Themyessow

hoc est a nobili lohanne et sorore ipsius Constancia heredibus de Themyeschow necnon olim lohannis

heredis de lablonka pueris ipsius a nobil. Nicolao, Stanislao, lohanne fratribus germanis et sororibus

ipsoiTim Katherina et Elena. Margaretha silencium imponit pro paternitate et maternitate et pro devo-

lutis alias oszpathhi
,

prout alie sorores devoluta condescenderunt ea condicione stante eciam con-

descendit.
|

*2753. Nobil. Stanislaus Nabrzvch heres de Dbrówka post nobil. Margaretham filiam nobil. ^^*

olim Pauli heredis de Dednya consortem suam recepit, centum marcas racione dotalicii alias zapossagi^^

et econverso ipsi totidem occasione dotis alias wyana donavit
,

quas ducentas marc. super medietate

ville sue hereditarie Dbrówka in distr. Sanoc. sita et cum tota curia et cum medietate molandini,

pscinarum et tha|bernarum inscripsit. ^^^

*2754. Gsus. Sigismundus heres de Dednya tenetur triginta sex marc. debiti solvere nobili ly

Stanislao Nabrzvch de Dbrówka genero suo ad f. Nativit. Dom. prox. sub intromissione in totam vil-

lam Yidrna. I Yadium triginta 8ex marc. Zap. preekr. a u góry : Ex consensu parcium. 186
G.

IV.
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*2755. Nobil. Sigismundus heres de Dednya et Stanislaus Nabrzvch heres de Dbrówka

is^obligati sunt istas tres inscripciones, que hodie actieate sunt, ad primos terminos ten-, inducere
|
in

Iy' librum terr. Sanoc. sub vadio tricenta marc. et sub eodem vadio omnes inscripciones, citaciones,

concitatos racione dotis in libro terr. et castr, mortificant. Zap. przekr., u góry : Ex consensu ambarura

parcium.

M.C^. Achim in castro Sanoc. feria quarta Cinerutn anno Dom. 1501. (24. Lutego

1501 r.)

*2I56. Nobil. Stanislaus NabrzYch heres de Dbrówka protestatus est, quia posuit summam
l^s peccuniarum pro scultecia, quam emit apud nobil. Scultetos de Dbrówka Nicolaum et Michaelem.

]

jy "MTtTCT Actimi in castro Sanoc. feria uinta in crastino Cinerum anno Dom. 1501.

(25. Lutego 1501 r.)

Zlbl. Minist. Andreas recognovit, quia equitabat ad dom. Raphaelem heredem de Hvmnyszka

Burgr. castri Cracov. ad pignorandum prout fuit de iure tercia vice datus nobili lohanni Strzezowszki

in ipsius prelucris et Raphael pignus repercussit. Ideo luit penam trium marc. ludicium addidit

ministerialem ad intromissionem pro prima vice in Hvmnyszka.

M.CIK1I. Actum in castro Sanoc. feria ninta post dominicam Letare anno Dom. 1501.

(25. Marca 1501 r.)

*2158. Minist. Andreas recognovit, quia equitabat ad dom. Raphaelem in Humniska ad

intromissionem, prout fuit de iure prima vice datus nobili lohanni Strzezowski in prelucris et Raphael

intromissionem repercussit, ideo luit penam trium marc. ludicium addidit ministerialem ad intromis-

sionem secunda vice in Hvmniszka.
|

189 "MTTKTTT. Actum in castro Sanoc. feria uinta ant domin. ludica anno Dom 1501. (25. Marca

IV. 1501 r.)

*23 59. Minist Andreas jak wyej ad intromissionem secundam itd. ludicium ministerialem

tercia vice addidit.

MCXIV. Actum in castro Sanoc. feria uarta prox. post f. Pasch anno Dom. 1501.

(14. Kwietnia 1501 r.)

*2'I60. Omnes causas inter gsum. Raphaelem heredem de Hvmniska Burgrab. castri Cracov.

et gsum. lohannem heredem de Strzezow Iudex ex consensu ambarum parcium et omnia lucra transpo-

suit ad feria quintam prox. post f. Trinitatis.

*2<61. Nobil. Raphael heres de Hvmnyszka Burgrab. castri Cracov. quinquaginta marc.

^^" nobili Nicolao laschyenszki ad f. Assumcionis Marie prox. solvere se obligavit
|
sub intromissione in

IV. villam suam heredit. Lyeszczawa.

1^^ M.C^V. Actum in castro Sanoc. feria secunda post f. s. Ma rei anno Dom. 1501.
\

rv. (26. Kwietnia 1501 r.)

*2I62. Nobil. Johannes heres de Schyemvssow centum marc. in medientibus nobili Nicolao

lasschyenszki ad f. Nativ. Dom. prox. se solvere obligavit sub intromissione cum consensu Petri fratris

ipsius germani heredis de Schyemvssowa in medietatem ville Schyemvssowa et in medietate ville

Kreczow.
|

(z. p-)

^^^ M.CJLVI. Actum in castro Sanoc feria secunda prox. post f. s. Stanislai in 3Iayo anno

IV Dom. 1501. (10. Maja 1501 r.)

*2«63. Nobil. Stanislaus Gyezowszki scultetus hereditarius de villa Oczow heres de ibidem,

recedendo a iure suo scultetorum Tauthonico, Maydeburg. recognovit, quia quadringentos et sexaginta

quinque flor. Vng. nobili Leonardo Czarnoczszki de Zahvthynye pro mfo. Nicolao de Camyenyecz

Cracov. et Sanoc. Capto. ponendo se verum principalem alias Iszczczem ad f. Nativ. Cristi prox.

^c^soWere se obligat |
sub intromissione in totam sculteciam suam hereditariam in villa Oczow. Et debet

IV. hanc inscripcionem ad acta iuris scultetonim Thauthonici Maydeburg. hic terra Sanoc. habitorum, ubi

Iudex acta locaverit, infra hiuc et f. Puriticacionis Marie quocumque tempore sub vadio quadringen-
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toriim et sexaginta quinque flor. inducere.
|
Item Leonardus recognovit, quia prefata summa spectat 194

nobil. Stanislao et lohanni fratribus de Nyeprowycze filiastris ipsius, quas ipse ad manus suas suscepit^
sicut patruus et tutor ipsorum. Quas peccunias dum realiter perceperit ipsis pueris super bonis suis

inscribere obligatus est sub vadio quadringentorum et septuaginta (sic) quinque flor. Vng.
*2764. Mfs. Nicolaus de Camyenyecz Cracov. et Sanoc. Capts. quadnngentos et sexaginta

q«inqe flor. Vng. nobili Stanislao Gyezowszki Sculteto heredi de Oczow, quos ipse Stanislaus pro ipso

nobili Leonardo Czarnoczszki super scultecia prefata inscripsit, super tota villa sua hereditaria Kal-

bornya inscribit.
|
Yadium quadringentorum sexaginta quinque flor. 195

MC2CVII. Actum in castro Sanoc. feria sexta in crastino Ascensionis Dominni amioJ^
Domini 1501. (21. Maja 1501 r.)

*2I65. Nobil. Leonardus et lohannes fratres germani indivisi dicti Carnoczszczy de Zahvthynye
fldeiubendo pro fratre ipsorum patrueli nobili Stanislao de Wyrzbycze, quod huic ipsorum recognicioni,

ut inferius cousenciet, recognoverunt, quia ad inscripcionem per nobil. Nicolaum Domaraczszki de

Parwa Laczki super summam septingentorum et octuaginta flor. super bonis et llis Parwa Li^czki,

Pyothrvssa et Wyszszoka nobili olim Martino Czarnoczszki partuo ipsorum ae ipsis lohanni et Stanislao,

in actis castri Noue ci\itatis Korczyn factam ab ipso Domaraczszki ducentos triginta flor. in paratis

et triginta per dimissionem liberam receperunt, inscripcionem ipsorum prefatam in nullo puncto

movendo. De quibus ducentis et sexaginta flor. ipsum Domaraczszki quittant, inscripcionem tamea

prefatam ipsorum in actis castr. Noue civitatis Korczyn contentam in omnibus punctis in suo vigore

remanent, duntaxat tamen super summam quingentorum et viginti flor. tali sub condicione, quod

Domaraczszki ipsos quingentos et viginti flor. ipsis fratribus Leonardo, lohanni et Stanislao ad f.

Epifaniarum prox. solvere debet. Ab hinc.
|
tamen usque ad f. Epifaniarum prox. ipsi fratres sibi 196

Nicolao usumfnictum admittunt, inscripcioni tamen prefate ipsorum nichil nocendo, tali modo, si^y

quingentos viginti flor. pro tempore prefixo non solverit, extunc ipsi fratres in bona Parwa Laczki, .

Pyothrvscha et Wyschoka viceversa iuxta inscripcionem capitalem in actis castri Noue civitatis

Korczyn contentam inequitabunt et ipsa tenebunt in summa quingentorum viginti flor. Item Leonardus

et lohannes sub vadio ducentorum triginta flor. sibi Domaraczszki succumbendo obligaverunt se,

quia infra hinc et f. Nativ. Marie prox. hanc inscripcionem ad acta castri Noue civitatis Korczyn

inducere debent.

MCIX1VIII. Actum in castro Sanoc. feria secunda prox. post f. Ascensionis Domini

unno Dom. 1501. (24. Maja 1501 r.)

*2IG6. Gsus. Nicolaus Rzezowszki admisit inscripcionem gse. Barbar Raczlawszka super

kmethones Fvthvma iuxta minutam sigillatam, quam habent inter se.

*2767. Nobil. Anna soror nobil. Nicolai et Michaelis scultetorum de Dbrówka recognovit,

quod a fratribus eius est ei satisfactum ex paternitate et maternitate, hoc est de scultecia in Dbrówka. 197

*2768. Nobil. Nicolaus et Sculteti de Dbrówka coram dom. lohanne Myszlychowszki C.

Yicecpto. et ludice castri Sanoc. protestati sunt, quia liber absque aliqua citacione ipse nobil.

Stanislaus Nabrzvch heres de Dbrówka noluit fldeiussores suscripere ad quatuor septim. ad demon-

strandum possessionem.

M.OXIX. Actum feria secimda Pentecosfen in castro Sanoc. anno Dom. 1501. (31. Maja

1501 r.)

*2769. Termini omnes per dom. Captm. sunt dati ad quartam diem post ingressum ipsius

ad Sanok, primum diem ingressus excludendo.

*2JI0. De mandato dom. Captei. tanquam Commissarii superioris termiiuis inter nobil*

Paulum Peka de Grabownycza Succam. Sanoc. actorem et fratrem ipsius ad diem sextam post

ingressum ipsius hic in Sanok, diem primum ingressus excludendo, propter absenciam aliorum coni-

missarorum transponitur.

41
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JMCJCS.. Adwtn feria tercia Penhecosten in castro Sanoc. anno Dom. 1501. (1. Czerwca

1501 r.)

*2'J71. Gsus. Nicolaus Rzesschowszki heres de ibidem et Fvthvma a nobili Barbara

Raczlawszka olim iiobil. Stanislai Raczlawszki in mutuum recepit uadraginta marc. in medientibus,

l98quas pro f. Nativ. Dom. prox. solvere se obligat sub intromissione in kmethones bene possessio]natos

jV super quinque laneos in villa FYthyma ubi resident videlicet lohaunes Dlvbacz, Valek, Paulus, Mathiag,

Lathala, Bartliolomeus Drosd cum uarta mellis, agrum desertum Falkowszkye et alium Swyathkowszkye.

l99Vadium uadraginta marc.
|
Zap. przehr. a na texcie: cassata.

J^ M.C^XI. Acum in castro Sanoc. sahhato ant f. s. Trinitatis anno Dom. 1501. (5. Czerwca

'1501 r.)

•'2322. Nobil. Margaretha civis de Leschko, soror germana nobilium scultetorum de

Dbrówka Nicolai et Michaelis recognovit, quia ei satisfactum est ex propinuitate patrimonii et

matrimonii sui et ex omnibus devolutis de scultecia in Dbrówka a fratribus ipsius.

JMCXJ2CJJ. Actum in castro Sanoc. feria uinta ipso die Corporis Cristl anno Dom. 1501.

(10. Czerwca 1501 r.)

*2I13. Yigore dom. Captei. doms. Iudex omnes causas inter. gsum. Raphaelem heredem

de Hvmnyska Burgrab. castri Cracov. et gsum. lohannem heredem de Strzezow propter reverenciam

diey festi transposuit in feriam quintam prox. ad octavam Corporis Cristi.

M.CX^III. Actum in castro Sanoc. feria tercia infra octavas Corporis Cristi anno Dom.

1501. (sic) (15. Czerwca 1501 r.)

*2II4. Gsus. Raphael heres de Hvmnyszka Burgr. castri CracoY. uadringentos flor., ducentos

Yngar. et ducentos in medientibus minus decem flor., nobili lohanni Schvschowszki iid f. s. lohannis

200 B. ab isto f. lohannis prox. in anno proximo [ solvere se obligat sub intromissione in medietatem

Iy\ Yillarum suarum hereditar. Ivtrilow et Konyszkye. Johannes poterit de eisdem bonis silyas et gaya

20iexcidere et vendere.— Zap. przehr. a u góry: Johannes Suschowski recognorit satisfaccionem.

C. *217,'i. Nobil. Nicolaus et Michael fratres germani Sculteti de Dbrówka vendiderant

seulteciam in Dbrówka totam titulo perpetuo vendicionis nobili Stanislao Nabrzvch heredi de Dbrówka

pro sexaginta marc. et tribus et iam Stanislaus solucionem dedit. Quam seulteciam resignaverunt in

iure Tautunico scultetico Sanoc. et Denowiensi. Et Nabrzvch predictam seulteciam appropriavit ad

suum dominium in villa Dbrówka de iure scultetico in ius terr. Et doms. Raphael heres de Hvmnyszka

super sua bona in Hvmnyszka et nobil. Johannes Thyrawszki super sua bona ad Walaszka Thyrawa et

nobil. Nicolaus Byernaschowszki ad bona sua Nyewyasthka coniuncta manu fideiusserunt, quod hanc

inscripcionem Nabrzvch absque absencia scultetorum potens erit ad librum terr. Sanoc. inducere.

Eciam fideiusserunt pro tuicione sub vadio sexaginta marc.
|

202 MCIS.X.IV. Actum feria uinta in octava Corporis Cristi in castro Sanoc. anno Dom. 1501.

^ (17. Czerwca 1501 r.)

*2376. Omnes causas et omnia prelucra, que gsus. lohannes heres de Strzezow super dom.

Raphael heredem de Hvmnyszka iure adquisivit doms. Iudex in feriam quintam transposuit in

duabus sept.

M-CT^TCy. Actum in castro Sanoc. feria uarta in vigilia s. lohannis B. anno Dom.

1501. (23. Czerwca 1501 r.)

*2'JI'!. Nobil. Nicolaus Schyroczek de Pakoschowka indicebat se erga Baytliko de Loschie

Yolens scii'e nomen eiusdem et itenim quesivit utrum preco civilis Sanoc. potest erga me partem

actiyam hominem nobilem ex parte controversa agere. Iudex recepit ad duas sept. ad interrogandum

ad dom. Captm. (z. p.)

*21I8. Baythko de Ochowcze Gregorius et alter de Ivrgyowcze Thymko, Marczyn Bvtha

civis Sanoc, lohannes Baro civis Sanoc. Hrycz de Olchowcze, Leszko et Paulus Lydowye de Ivrgyowcze

Hawrilo de Srogow fideiusserunt pro Baythkone illum in duabus sept. erga nobil. Nicolaum Schyro-

czek statuere sub sexaginta marc. (z. ly.)

*27I9. Nobil. Nieolaus Schyroczek heres de Pakossowka uemadmodum Phyedor Baythko-

nem de Loschie pro uibusdam rebus simplici asercione coram iure castr. inculpaverat , ipse Schyro-

czek eundem Baythkonem tanuam bonum hominem et iustum liberum dimisit non tangendo hono-

rem ipsius. Et Baythko inscribit se eundem Nicolaum
|
eviterne pro huiusmodi inculpacione non im-20S

pedire sub sexaginta marc. ^
MCX2CVI. Actum feria uinta ipso die s. lohannis B. anno Dom. 1501. (24. Czer-

wca 1501 r.)

*2780. Gsus. Mathias de Wszdow heres protestatus est, quia nobili Sawaczszki posuit pe-

cunias iuxta invencionem dom. lohannis Schyemyenszki , lacobi Moderowszki, Alberti Schebyemyszki,

Stanislai Gyzowszki volens habere fideiussoriam pro libertate et hoc pro scultecia in Malynowka.
*2781. Nobil. Stanislaus Gyezowszki fideiussit nobili Stanislao Ianowszkyemv pro nobili Ni-

colao Sawadszki, quod idem Nieolaus uxori sue nobili Katherine sorori dicti lanowszki debet refor-

macionem facere racione viginti marc. dotalicii in bonis, ubi habuerit.

*2J82. Nobil. Nieolaus Sawadszki recedendo a iure suo scultetorum Thautonico Maydeburg.

et distrietu Sanoc, gso. Mathie heredi de Wszdow vendidit sculteciam suam totam in villa Malinowka

pro uadraginta marc. minus tribus et totalem solucionem recepit.
|
Nieolaus hanc inscripcionem eon- 204

sensit ad acta terr. sive scultetorum inducere. jy_

*2783. Gsus. Clemens heres de Camyenyecz et Kabomya (sic) partem suam heredit. in

Kabornya, quam ex divisione sortis sue optinere debet, gso. Andree Czvrylo de Sthoyanycze Dfro.

Premyszl. in centum flor. in medientibus obligavit. (z. p.)

MCJS.X.VII. Actum in castro Sanoc. feria uinta in vigilia Yisiacionis Marie anno

Dom. 1501. (1. Lipca 1501 r.)